证券代码：002819    证券简称：东方中科    公告编号：2019-062

北京东方中科集成科技股份有限公司

第四届董事会第十六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京东方中科集成科技股份有限公司（以下简称“公司”）第四届

董事会第十六次会议于 2019 年 12 月 12 日以通讯方式召开，会议以

投票方式表决。会议通知已于 2019 年 12 月 6 日通过专人送达、邮件

等方式送达给全体董事。本次会议应到董事 9 名，实到董事 9 名。会

议的召集、召开程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

会议由董事长王戈先生主持，与会董事对各项议案进行审议、表

决。

议案一、审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》

截止至 2019 年 12 月 6日，1 名限制性股票激励对象因个人原因

离职，其持有公司 17,290 股限制性股票，回购价格为 11.0462 元/股。

注销完成后，公司注册资本相应减少 17,290 元，公司减少注册资本

事项尚需提交公司股东大会审议通过后方可实施。

详情请参考公司指定披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》、《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

于 2019 年 12月 13日披露的《关于回购注销部分限制性股票的公告》。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0票弃权。

本议案尚需经过股东大会审议。

议案二、审议通过了《关于注销西安分公司的议案》

为优化企业管理及资源配置，提议注销西安分公司，注销后改组

完成后，上述分公司的资产及业务已全部纳入东方中科母公司，对公

司业务不会产生实质影响。

详情请参考公司指定披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》、《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

于 2019 年 12 月 13 日披露的《关于注销西安分公司的公告》。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0票弃权。

本议案尚需经过股东大会审议。

议案三、审议通过了《关于控股子公司购买理财产品的议案》

由于东方国际招标有限责任公司业务特点闲置资金较多，特此申

请东方国际招标有限责任公司未来 12 个月内在不影响其业务正常运

营的前提下购买灵活、低风险的理财产品，额度不超过人民币 1.5亿。

详情请参考公司指定披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》、《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

于 2019 年 12月 13日披露的《关于控股子公司购买理财产品的公告》。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0票弃权。

本议案尚需经过股东大会审议。

议案四、审议通过了《关于召开公司 2019 年第三次临时股东大

会的议案》

由于上述议案尚需提交公司股东大会审议，特此申请于 2019 年

12 月 30 日召开公司 2019 年第三次临时股东大会。

详情请参考公司指定披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》、《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

于 2019 年 12 月 13 日披露的《关于召开公司 2019 年第三次临时股东

大会的通知》。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0票弃权。

特此公告。

北京东方中科集成科技股份有限公司董事会

二〇一九年十月三十日